
一般的な
学生向けマンション

今出川校地・京田辺校地を
エリアに分けて紹介しています。

住みたい物件の条件をイメージしながら、
大学生活を満喫するための

住まいさがしを始めてみましょう。
安心・安全の確保を最優先にした
物件をご紹介しています。

50 PB㈱同志社エンタープライズのウェブサイト
https://www.doshisha-ep.co.jp/sumai/ 同志社　住まいさがし 検索ウェブサイト『住まいさがしガイド』ではさらに多くの物件（およそ 1,200 物件以上）を紹介しています。

『かんたん検索』を使うと「キャンパスに近い」「セキュリティ重視」「女子学生専用」「築 5 年以内」でワンクリックで検索ができます。
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 B50 
 バンネット 

 イロリエ 

 IRORIE 
 京都府京田辺市田辺沓脱41番 

 防犯    
 同大まで 

 徒歩＋電車 14分 
 男女  一般  同女大まで 

MAP  N-22  徒歩＋電車 9分 

めやす賃料  176,167 円～ 263,250 円
・ マンション  ・ 鉄筋  5 階建 ・全 29 室
 ・2011年8月完成      ・ 2年 契約 ・ 仲介 

 JR学研都市線「京田辺」駅      3 分
 近鉄京都線「新田辺」駅      7 分
コンビニまで     7 分
スーパーまで     6 分

専有面積／ 65.51～  102.2 m2  別タイプあり 
浴室  セパレート 床  フローリング   
洗濯  室内置場あり   コンロ  ガス備付  （3口） 

その他
 宅配ロッカー /TVインターホン /エレベーター /光インターネット
対応 /BS/CS/ システムキッチン /ウォークインクローゼット /家主
在住 /独立洗面台 /温水洗浄便座 /原付可 /駐輪場 /駐車場 /中扉 

防犯カメラ

管理人

CL

LDK12.7帖

洋4.9帖サービスルーム7.56帖 WIC
2.7帖

CL
ダ
ン
ラ
ベ

玄関 

C
L

家
賃 165,000 ～ 250,000 円
●共益費   7,000円 
●礼　金   200,000～300,000円 
●敷　金   200,000～300,000円 
●契約更新料   な し 
・水道代  実費
・保険料  15,000円（1年）
・町内会費  350円（月額）
・鍵交換代  36,300円（入居時）

No.  1002014 

 B49 
 バンネット 

 ウイングコート 

 ウイングコート 
 京都府京田辺市興戸町田46番地 

 防犯    
 同大まで 

 自転車 7分 
 男女  一般  同女大まで 

MAP  O-24  徒歩 11分 

めやす賃料  73,084円 ～ 74,084 円
・ マンション  ・ 鉄筋  3 階建 ・全 12 室
 ・2011年3月完成      ・ 1年 契約 ・ 仲介 

 近鉄京都線「興戸」駅      6 分
 JR学研都市線「同志社前」駅      8 分
コンビニまで     3 分
スーパーまで     4 分

専有面積／ 35   m2  別タイプあり 
浴室  セパレート 床  ウッドタイル   
洗濯  室内置場あり   コンロ  ガス備付  （2口） 

その他
 TVインターホン /光インターネット対応（無料）/BS/CS/
エアコン /システムキッチン /家主近隣在住 /独立洗面台 /
自動販売機 /原付可 /駐輪場 /駐車場 /ペアガラス /中扉 

防犯カメラ

管理人

CL

SB

 洋5.9帖

 LDK8.2帖

ベ
ラ
ン
ダ玄

関

1102065　ウイングコート

家
賃 66,000 ～ 67,000 円
●共益費   5,000円 
●礼　金   100,000円 
●敷　金   65,000円 
●契約更新料   な し 
・VNSクラブ　  11,000円（初年度）
・保険料  20,000円（2年）
・鍵交換代　  24,200円（入居時）
・水道代  実費
・インターネット料  無料（月額）
・インターネット初回手続料  5,500円（入居時）
・保証会社  12,000円～総賃料の30％（入居時）

No.  1102065 

 B48 
 ナジック  

 アドニーシンタナベ 

 アドニー新田辺 
 京田辺市田辺中央3丁目1-3 

 防犯    
 同大まで 

 自転車 13分 
 男女  学生  同女大まで 

MAP  O-22  自転車 11分 

めやす賃料  59,000 円～ 65,000 円
・ マンション  ・ 鉄筋  5 階建 ・全 32 室
 ・2005年3月完成    ・2022年8月改装  ・ 1年 契約 ・ 仲介 

 近鉄京都線「新田辺」駅      4 分
 JR学研都市線「京田辺」駅      4 分
コンビニまで     3 分
スーパーまで     4 分

専有面積／ 25.92～  25.92 m2   
浴室  セパレート 床  フローリング   
洗濯  室内置場あり   コンロ  ガス持込  （1口） 

その他
 防犯シャッター/宅配ロッカー/TVインターホン/エレベー
ター /光インターネット対応 /BS/ エアコン /家主近隣在住
/独立洗面台 /温水洗浄便座 /原付可 /駐輪場 /中扉 

防犯カメラ

管理人

ベ
ラ
ン
ダ

洋7.7帖
カウンター
キッチン

玄
関

K

CL

BS

家
賃 51,000 ～ 57,000 円
●共益費   6,000円 
●礼　金   30,000円 
●敷　金   70,000円 
●契約更新料   30,000円 
・水道代  2,750円（月額）
・衛生費  1,100円（月額）
・24時間管理  21,780円（年額）
・カギ交換費用  18,700円（入居時）
・保証会社  30,000円（入居時）
・火災保険料  個別加入必須

No.  1004013 

 B47 
  

 グリップキョウタナベ 

 GRIP KYO田辺 
 京都府京田辺市河原平田23-10 

 防犯    
 同大まで 

 自転車 16分 
 女子  一般  同女大まで 

MAP  O-21  自転車 14分 

めやす賃料  52,625 円～ 54,625 円
・ マンション  ・ 鉄筋  4 階建 ・全 15 室
 ・2002年3月完成      ・ 1年 契約 ・ 仲介 

 近鉄京都線「新田辺」駅      5 分
 JR学研都市線「京田辺」駅      10 分
コンビニまで     5 分
スーパーまで     7 分

専有面積／ 22.81～  23.43 m2   
浴室  セパレート 床  フローリング   
洗濯  室内置場あり   コンロ  IH 備付  （1口） 

その他
 宅配ロッカー /TVインターホン /光インターネット対
応（無料）/BS/ エアコン /家主近隣在住 /浴室乾燥機
/独立洗面台 /温水洗浄便座 /原付可 /照明器具 /中扉 

防犯カメラ

管理人

K

玄
関

ベ
ラ
ン
ダ

CL

SB

洋8.3帖

家
賃 47,000 ～ 49,000 円
●共益費   5,000円 
●礼　金   30,000円 
●敷　金   50,000円 
●契約更新料   な し 
・水道料  2,500円（月額）
・保険料  8,500円（1年）
・インターネット料 無料（月額）

No.  1001059 

 B46 
 バンネット 

 カサデルアダージョ 

 カサデルアダージョ 
 京都府京田辺市田辺中央5丁目1-4 

 防犯    
 同大まで 

 徒歩＋電車 14分 
 男女  一般  同女大まで 

MAP  O-21  徒歩＋電車 9分 

めやす賃料  52,000 円～ 58,000 円
・ マンション  ・ 鉄骨  7 階建 ・全 35 室
 ・1998年3月完成      ・ 1年 契約 ・ 仲介 

 JR学研都市線「京田辺」駅      3 分
 近鉄京都線「新田辺」駅      5 分
コンビニまで     1 分
スーパーまで     1 分

専有面積／ 21.56   m2  別タイプあり 
浴室  セパレート 床  フローリング   
洗濯  室外置場あり   / コインランドリーも有り コンロ  IH 備付  （1口） 

その他
 宅配ロッカー /TVインターホン /エレベーター /光イ
ンターネット対応 /BS/ エアコン /浴室乾燥機 /温水洗
浄便座 /原付可 /駐輪場 /照明器具 /食事サポート有 

防犯カメラ

管理人
CL

玄
関

ダ
ン
ラ
ベ

洋8帖

家
賃 45,000 ～ 51,000 円
●共益費   7,000円 
●礼　金   な し 
●敷　金   50,000円 
●契約更新料   な し 
・水道代  共益費に含む
・インターネット料  無料（月額）
・VNSクラブ  11,000円（初年度）
・保険料  20,000円（2年）
・鍵交換費  17,600円（入居時）
・保証会社  12,000円～総賃料の30％（入居時）
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